

# **NYLAKO Ejendomme ApS**

Kirkebakkegårdsvej 38, 3540 Lyngø

CVR-nr. 30 59 16 15

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Christian Peder Dam Kofoed

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NYLAKO Ejendomme ApS Kirkebakkegårdsvej 38 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 30 59 16 15
	Stiftet: 20. maj 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Kenneth Hansen Larsø, Formand Christian Peder Dam Kofoed
<b>Direktion</b>	Christian Peder Dam Kofoed
<b>Revision</b>	LPOG ApS Statsautoriserede revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed igennem investering, finansiering, administration m.v., herunder investering i- samt udlejning af fast ejendom samt at eje aktier og anparter i selskaber, som driver sådan virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen i selskabet er prisfastsat efter afkastmodellen, som i procent udtrykker nettolejen (bruttoleje minus driftsudgifter før renter) i forhold til markedsværdien.

For selskabets ejendom er anvendt et afkast på 6,50 % i 2023 (2022: 5,50%).

Der er en væsentlig følsomhed i denne afkastvurdering. +/- 0,25% procent påvirker dagsværdien med ca. kr. +1,4/-1,3 mio.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.001.220 mod 1.345.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.153.941 mod 303.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget en tilpasning af lejemål i perioden 2013-2023, så udlejning er tilpasset efterspørgslen i området. Der er interesse for lejemålene.

Selskabets ledelse har brugt væsentlige interne ressourcer på at finde korrekt setup i forhold til genudlejning, der har vist resultater. I samarbejde med ekstern ejendomsmægler er fundet fornuftigt markedslejeniveau, samt optimal opdeling af lejemål.

På baggrund af resultaterne af arbejdet med ejendommen i 2023 og interessen for ejendommen, ser ledelsen positivt på fremtiden med hensyn til genudlejning af ejendommens resterende lokaler.

Årets driftsresultat for 2023 er påvirket af omkostninger til genudlejning og tilpasning af arealer m.v., samt driftsomkostninger vedrørende ledige lejemål. Der er løbende investeret i omkostningsbesparende foranstaltninger, der kan nedbringe fællesudgifterne.

Selskabet har indgået aftaler med selskabets finansielle parter frem til foråret 2025. Dette underbygger den bæredygtige drift, der kan videreudvikle udlejningspotentialet i ejendommen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.001.220</b>	<b>1.345</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	700.000	-400
1 Personaleomkostninger	<u>-182.075</u>	<u>-185</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.519.145</b>	<b>760</b>
Andre finansielle indtægter	118	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-237.304</u>	<u>-255</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.281.959</b>	<b>505</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-128.018</u>	<u>-202</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.153.941</u></b>	<b><u>303</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.153.941</u>	<u>303</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.153.941</u></b>	<b><u>303</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>34.000.000</u>	<u>33.300</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000.000</u>	<u>33.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.000.000</u></b>	<b><u>33.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.852	7
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>165</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.852</u>	<u>172</u>
Likvide beholdninger	<u>337.939</u>	<u>84</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>416.791</u></b>	<b><u>256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.416.791</u></b>	<b><u>33.556</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	<u>6.836.004</u>	<u>5.682</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.336.004</u></b>	<b><u>6.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>24.499.384</u>	<u>24.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.499.384</u>	<u>24.600</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.331	402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.914	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.700.288	1.599
Selskabsskat	128.018	202
Anden gæld	<u>607.852</u>	<u>571</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.581.403</u>	<u>2.774</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.080.787</u></b>	<b><u>27.374</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.416.791</u></b>	<b><u>33.556</u></b>
<b>5 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.379.336	5.879.336
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>302.727</u>	<u>302.727</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.682.063	6.182.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.153.941</u>	<u>1.153.941</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.836.004</u></b>	<b><u>7.336.004</u></b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	179.200	181
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.875</u>	<u>4</u>
	<b><u>182.075</u></b>	<b><u>185</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>128.018</u>	<u>202</u>
	<b><u>128.018</u></b>	<b><u>202</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>36.644.044</u>	<u>36.644</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>36.644.044</u></b>	<b><u>36.644</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-3.344.044	-2.944
Årets regulering til dagsværdi	<u>700.000</u>	<u>-400</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>-2.644.044</u></b>	<b><u>-3.344</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>34.000.000</u></b>	<b><u>33.300</u></b>

### Type af ejendomme

Selskabet ejer en enkelt ejendom, der er beliggende i udkanten af hovedstadsområdet, tæt på motorvejsnet og ny letbane rundt om hovedstaden.

Ejendommen består af mindre og større kontorlejemål, fællesområder, mødelokaler mv., samt pulterkammer og lagerlokaler.

### Forretningskrav

Dagsværdien af investeringsejendomme er fastsat med udgangspunkt i den afkastbaserede model, hvor forrentningskravet for indeværende år er 6,50%.

Afkastprocenterne er fastsat efter ledelsens vurdering af sit indgående kendskab til ejendommen samt en nøje vurdering af markedets krav til afkast ved køb og salg af udlejningsejendomme på den geografiske beliggenhed - bl.a. baseret på markedsstatistikker fra ejendomsmæglere, brancheforeninger, offentliggjorte handler, realkreditinstitutter samt personlige kontakter til andre ejendomsselskaber mv.

Ved fastsættelse af afkastprocenten tages hensyn til ejendommens potentiale for primær optimering og moderniseringer, men også muligheden for udnyttelse af ikke anvendte arealer til fremtidig udlejning indgår.

Ejendommens vedligeholdelsesmæssige stand er god, og det er vurderet, at de afholdte og fremadrettede budgetterede omkostninger som minimum følger det gennemsnitlige vedligeholdelsesniveau for ejendommen.

### Markedsleje

Markedslejen pr. m<sup>2</sup> pr år for ejendommens kontorlokaler varierer i forhold til stand og beliggenhed i ejendommen og udgør mellem kr. 750 – 950 pr. m<sup>2</sup> pr. år.

Markedslejen pr. m<sup>2</sup> pr år for ejendommens lagerlokaler (kælder mv.) varierer i forhold til stand og beliggenhed i ejendommen og udgør mellem kr. 400 - 450 pr. m<sup>2</sup> pr. år.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Selskabets følsomhedsanalyse viser, at en stigning i afkastprocenten på 0,25% vil betyde et fald i værdien af ejendommen på tkr. 1.312, mens en nedsættelse i afkastprocenten på 0,25% vil betyde en stigning i ejendomsværdien på tkr. 1.417.

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	24.599.715	25.002
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.331</u>	<u>-402</u>
	<b><u>24.499.384</u></b>	<b><u>24.600</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>23.517.305</u>	<u>0</u>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>34.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>700.000</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 34.000 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed Konsulenterne ApS som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 forholdsmæssigt med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2015 forholdsmæssigt med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Kenneth Hansen Larsø

Bestyrelsesformand

Serienummer: 92e87c8e-f48d-4167-96e3-21e0b69c04ab

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-06-13 12:45:43 UTC



## Christian Peder Dam Kofoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8546b038-9302-46d3-9e71-eda8835175d5

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-06-13 12:53:03 UTC



## Christian Peder Dam Kofoed

Direktør

Serienummer: 8546b038-9302-46d3-9e71-eda8835175d5

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-06-13 12:53:03 UTC



## Morten Gøttsche

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 386b82a4-3d4e-4c4e-8dd6-0cd3975a8e9a

IP: 217.116.xxx.xxx

2024-06-13 12:55:14 UTC



## Christian Peder Dam Kofoed

Dirigent

Serienummer: 8546b038-9302-46d3-9e71-eda8835175d5

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-06-13 13:35:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**